




ANTHONY FAURE


ÉTUDIANT BACHELOR MÉTIERS DU SPORT

PROFIL PERSONNEL

Ayant intégré une école de management et marketing sportif en première année afin de travailler dans le secteur du sport et acquérir de l'expérience dans un domaine qui m'a toujours passionné, je souhaite apporter toutes mes compétences au cours de divers stages et rencontres professionnelles.

COORDONNÉES

 24 avenue Leon Delagrange,
33380, Marcheprime

 anthonyfaure33380@gmail.com

 06 30 87 19 77

 www.linkedin.com/in/anthonyfaure33

CENTRES D'INTÉRÊT

Football, mode, voyages, sports

AUTRES

Permis B (voiture personnelle)
BAFA (en projet)

COMPÉTENCES

- Sérieux et autonome
- Possède des connaissances dans le domaine sportif
- Capacité à travailler en équipe, évoluer au sein d'un club ou d'une association sportive
- Rigoureux, passionné par le football, déterminé à réussir mon futur projet professionnel

FORMATION

Bachelor 1ère année Management du sport

SEPTEMBRE 2021 - EN COURS

- Amos Sport Business School,
Bordeaux, 33

Bac filière générale

Section sportive football

JUIN 2021

- Lycée Charles Despiau,
Mont-De-Marsan, 40

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Missions de bénévolat

SEPTEMBRE/OCTOBRE 2021

Chargé de logistique événementiel dans le cadre de nombreuses rencontres sportives aux girondins de Bordeaux

Stage de vente en entreprise

6 DÉCEMBRE 2021 - 27 JANVIER 2022

Vendeur au sein de l'enseigne GO Sport à Bègles.
- Participation managériale: mise en place opérations commerciales, planning équipe, ...

PARCOURS SPORTIF

FOOTBALL EN CLUB | 2009 - 2021

- Stade Montois (U18) niveau régional 1
- FCBA (U16-U17) niveau régional 1
- Entente COBAMM (U14-U15) niveau régional 2
- LGFC (U6-U13) niveau départemental

JUDO EN CLUB | 2008 - 2014

- Judo de Marcheprime (ceinture verte)